I Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração 11.1

ADMI~ISTRAÇÃO
PREFEITrliRA

< NOVO HAMBURGO

Of. nO1O/1271-SEMAD/DGD/JE

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 18 de outubro de 2021

Assunto: REF. REQUERIMENTO N° 1429/2021
PROTOCOLO: 76658/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Felipe Kuhn Braun, solicitar dilação de prazo de 30 dias, a
contar da presente data.

Atenciosamente,

I \\1 IR I Ij\ \11 "'\: lIi \: II I' ,I \ 1::,1 :.'"

PROTOCOLO 15 '-17
Df1C\ j033/::Lo2L :.

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 B. Canudos. 93548-0131 Novo Hamburgo RS Fone: (.51)30979400

Contribua c.om o Fundos Municip.Jis da Criança C' Adolcsçente e/ou dos CJil'e;to~ "" Cidudunia do !de'.>;;:-.Di;;\]Sangue-, Doe Órgãos, [loe Medula Óssea, SALVE UMA \/1DA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br